
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-17-011522-c

Найменування замовника: Департамент житлово-комунального господарства
та будівництва Дніпропетровської обласної
державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38598277

Місцезнаходження замовника: 49004, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пр. Олександра Поля, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Всеволод Кузнецов, +380567428457,
tender_jkh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт з утеплення фасаду, що
становить складову частину житлового будинку за
адресою: просп. Слобожанський, 1 м. Дніпро

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
з утеплення фасаду,
що становить
складову частину
житлового будинку
за адресою: просп.
Слобожанський, 1 м.
Дніпро

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 роботи 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
просп.
Слобожанський, 1

до 01 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Замовник, при надходженні бюджетних
коштів, перераховує Генеральному
підряднику аванс (попередню оплату) у
розмірі не більше 30% ціни річного
обсягу Робіт за Договором, згідно до
Календарного графіку виконання Робіт,
протягом 3-x місяців, з моменту
надходження бюджетних коштів

Аванс 90 Календарні 30

Iнша
подія

Розрахунок за виконані Роботи
здійснюється Замовником шляхом
перерахування коштів на поточний
рахунок Генерального підрядника
протягом 10 календарних днів, на
підставі підписаних Сторонами та
уповноваженим представником
спеціалізованої організації, що
здійснює технічний нагляд за
виконанням Робіт, актів виконаних
робіт та наданого ним рахунку, по мірі
надходження бюджетних коштів на
розрахункові рахунки Замовника.

Пiсляоплата 10 Календарні 65

Iнша
подія

Проміжні платежі за виконані Роботи
здійснюються в межах не більше, як 95
відсотків їх загальної вартості за
договірною ціною. Кінцеві розрахунки
здійснюються у термін 14 календарних
днів після виконання і приймання всіх
передбачених цим Договором Робіт та
підписання акта державної (робочої)
комісії з прийняття об’єкта в
експлуатацію, затвердженого в
установленому порядку, по мірі
надходження бюджетних коштів на
розрахункові рахунки Замовника -
Розпорядника коштів.

Пiсляоплата 14 Календарні 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

28 993 435,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Державний бюджет України 28993435 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

144 967,18 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 квітня 2021 18:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2021 14:40 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 квітня 2021 14:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

140000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


